UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v cung cấp số liệu phục vụ Hội nghị gặp gỡ

giữa lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh với các hợp

tác xã năm 2023

Tuyên Quang, ngày       tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Liên minh hợp tác xã tỉnh Tuyên Quang

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 222a/CV-LMHTX

ngày 04/10/2023 của Liên minh hợp tác xã tỉnh về việc cung cấp báo cáo, số liệu

phục vụ Hội nghị gặp gỡ giữa lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh với các hợp tác xã

năm 2023

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Nội dung theo đề nghị của Liên minh hợp tác xã tỉnh tại Văn bản số

222a/CV-LMHTX ngày 04/10/2023 đã được Sở Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 2104/STNMT-QLĐĐ

ngày 09/10/2023 và có gửi Liên minh hợp tác xã tỉnh (có Văn bản số

2104/STNMT-QLĐĐ ngày 09/10/2023 kèm theo). Đồng thời đã ban hành nhiều

văn bản tham gia, hướng dẫn, phúc đáp những vấn đề có liên quan đến đất đai đối

với hợp tác xã trên địa bàn tỉnh.

(có các văn bản kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp để Liên minh hợp tác xã tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở;

- Phòng Quản lý đất đai;

- Lưu: VT, (Đạt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2023-11-08T08:30:13+0700

		2023-11-08T08:48:07+0700

		2023-11-08T08:48:07+0700

		2023-11-08T08:48:07+0700